DDHD 双轴驱动器
快速入门指南
AP 型产品
1.8 版
DOC-DDHD-QSG-CN
 DDHD
2 Quick Start Guide
版本历史
文件版本 日期 注释
1.8 2015 年 7 月 修正控制器 I/F 引脚
1.7 2015 年 7 月 修正系统连线图
1.6/1.6a 2015 年 6 月 修正和更新
1.5 2015 年 1 月 故障代码更新
1.4 2014 年 12 月 更新订货信息图表
1.3 2014 年 12 月 更改连线；小规模修正
1.2 2014 年 11 月 修改电机反馈连线；小规模修正
1.1 2014 年 11 月 警告： 总线共享, 浪涌电流
1.0/1.0a 2014 年 11 月 首次出版
固件版本 软件（GUI）版本
1.15.28 1.15.28.0
版权声明
© 2015 年 Servotronix 运动控制有限公司版权所有
未经 Servotronix 事先书面许可，禁止以任何形式或任何方式复制或传播本文中的任何内容。
免责声明
本产品文件在发布时为准确、可靠的信息。Servotronix 运动控制有限公司保留如下权利：在
不发出相关通知的情况下随时修改本手册中所述的产品规格。
商标
本手册中的所有商标都是各自所有者的财产。
联络信息
Servotronix 运动控制有限公司总部地址：
21C Yagia Kapayim Street
Petach Tikva 49130, Israel
电话： +972 （3） 927 3800
传真： +972 （3） 922 8075
网址： www.servotronix.com
高创传动科技开发(深圳)有限公司地址：
深圳市南山区高新南七道 015号，深港产学研基地大楼西座二层 W201
电话：  +86 755 8662 6603
传真：  +86 755 86626665
网址： www.servotronix.com
高创传动科技开发(深圳)有限公司上海办公室地址：
上海市长宁区天山路 641 号，慧谷白猫科技园 2 号楼 708 室
电话：021-62268052
传真：021-62268205
DDHD
Quick Start Guide 3
技术支持
如果您在安装和配置 DDHD 驱动器的过程中需要支持，请联系 Servotronix 技术支持部门：
产品选型
DDHD – 3D46D8 AP
AC Dual Drive – HD Series
Interface Options
AP Analog Voltage, Pulse Train Ref, RS232
Rating
 Axis 1 Axis 2
Cont
[A rms]
Peak
[A rms]
Cont
[A rms]
Peak
[A rms]
1D81D8 1.8 6.5 1.8 6.5
4D54D5  4.5 13.5 4.5 13.5
3D46D8  6.8 18.0 3.4 12.3
AC 双轴驱动器 – HD 系列
接口选件
模拟电压，脉冲指令，RS232
规格
第 1 个轴 第 2 个轴
连续电流
[A rms]
峰值电流
[A rms]
连续电流
[A rms]
峰值电流
[A rms]
 DDHD